
关于《深证信息联合研究计划 2018 年度课题》承接机构结果公示 

 

经课题评审委员会评定，深圳证券信息有限公司联合研究计划 2018 年度课题现拟确定

承接机构，公示如下： 

 

序号 课题名称 征集方式 承接候选机构 承接价格（含税）

一 金融证券领域互联网新闻情感

计算关键技术 

公开 哈尔滨工业大学

（深圳） 

500,000.00 元 

二 企业全生命周期关键事件识别

和要素抽取 

公开 武汉大学 500,000.00 元 

三 金融证券领域互联网新闻与实

体相关度计算关键技术 

公开 武汉科技大学 200,000.00 元 

四 面向金融证券领域的句法分析

关键技术 

公开 云孚科技（北京）

有限公司 

200,000.00 元 

 

公示日期：2018 年 11 月 5 日 10：00 分至 2018 年 11 月 12 日 10:00 

 

如有异议，请在公示期间内以书面形式并经署名或加盖投诉人公章反馈至纪检监察室 

jjjc@cninfo.com.cn 处。  

 

深圳证券信息有限公司  

2018 年 11 月 5 日 


